PAGE
2

Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Перечня

муниципального имущества,

подлежащего   приватизации

в 2015 году
        Принято Думой муниципального района  «25 »  сентября  2014 года.

На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного муниципального имущества", Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Валдайского района, подлежащего приватизации в 2015 году.

 2. Опубликовать решение  в бюллетене «Валдайский Вестник».

	Глава Валдайского
муниципального района
                                        А.А. Тарасов

«25» сентября 2014 года №332
	Председатель Думы Валдайского

муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«25» сентября 2014 года №332

                                                                             УТВЕРЖДЕН

решением Думы Валдайского

             муниципального района

    от _25.09.2014_№ 332_____

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Валдайского муниципального района,

подлежащего приватизации в 2015 году

	N
п/п
	Наименование имущества
	Адрес имущества

	1.
	Гаражный комплекс 7 боксов (нежилые здания гаражей) (1 млн. 150 тыс.р.)

	г.Валдай, пр.Васильева, д.74 а.

	2.
	Гаражный комплекс, общая площадь 349.4 кв.м (800 тыс.р.)

	Валдайский район, с.Зимогорье,  д.1 е.

	3.
	Нежилые здания (административное здание лит.Б общей площадью 287,7 кв.м., проходная лит.В общей площадью 69,3 кв.м., гараж лит.Д общей площадью 474,3 кв.м., гараж со складом лит.Г общей площадью 207,6 кв.м.) (5 млн. р.)

	г.Валдай, ул.Песчаная, д. 19 а.

	4.
	Нежилое помещение прачечной 1,2 эт., общей площадь  516   кв.м. (2 млн. 500 тыс.)

	г.Валдай, ул.Радищева, д.1а.

	5.
	Нежилое встроенное помещение  № 12 первый этаж площадью 35,8 кв.м. (600 тыс.руб.)
	г.Валдай, ул.Гагарина, д.12/2.

_____________________________